Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«19» декабря 2015г.
	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

	[bookmark: _GoBack]   № 442

О внесении изменений в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 06.11.2014 № 223 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, по договорам найма»(в ред. постановления от 16.04.2015 № 72)»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим федеральным законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Белоярского городского поселения от 06.11.2014 № 223 «Об утверждении Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений муниципального специализированного жилищного фонда, по договорам найма»(в ред. постановления от 16.04.2015 № 72)» следующие изменения:
1.1 пункт 2.14 Административного регламента дополнить подпунктом 9 следующего содержания:
«Место для проведения личного приема граждан оборудуется стульями, столами, обеспечивается канцелярскими принадлежностями для написания заявления, информационными стендами с образцом  заполнения заявления гражданина и перечнем документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, с учетом надлежащего размещения оборудования и носителей информации, необходимых для обеспечения беспрепятственного доступа инвалидов в соответствии с законодательством Российской Федерации о социальной защите инвалидов.».
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года и подлежит опубликованию  в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория», на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о.Главы Белоярского городского поселения                                     А.Г.Люткевич

Исп.Ветрова Е.Н.
2-10-63
Дело-1, прокуратура-1, специалист-1, территория-1, Адм.ТО-1